Zmluvné strany dohodli nájomné za užívanie predmetu nájmu uvedeného v čl. 2 ods. 2 
tejto zmluvy Všeobecne záväzného nariadenia mesta Galanta č. 47/2009 o zásadách 
hospodárenia s majetkom mesta v znení neskorších zmien a doplnkov (ďalej len „VZN") 
vo výške 5.00 €/m2 ročne, 716 m2 x 5,00 € = 3.580,00 € ročne (slovom tritisíc 
päťstoosemdesiat eur).

2. Nájomné je splatné v jednej splátke do 31. januára kalendárneho roka, a to 
bezhotovostným prevodom, na účet prenajímateľa vedeného vo VÚB, a. s., IBAN: SK15 
0200 0000 0000 1872 2132: Nájomca sa zaväzuje zaplatiť nájomné bez povinnosti 
fakturácie zo strany prenajímateľa, pričom ako daňový doklad bude slúžiť táto zmluva.